



Tibetan Buddhist Resource Center

Text Scan Input Form - Title Page

Work:	W3CZ1323	ImageGroup:	I1KG9682
LCCN:	n/a	ISBN:	n/a

Title:	ཀུན་དགའ་བཟང་པོའི་རྣམ་ཐར། kun dga' bzang po'i rnam thar/
Author:	སངས་རྒྱས་ཕུན་ཚོགས། sangs rgyas phun tshogs
Descriptor:	scanned from the sde dge blocks carved at the time of sa skyong tshe dbang rdo rje rig 'dzin
Original Publication:	n/a;n/a
Place:	[dkar mdzes khul]
Publisher:	[sde dge]
Date:	[n.d.]
Volume:	1
Total Volumes:	1
TBRC Pages:	2
Introductory Pages:	n/a
Text Pages:	n/a
Scanning Information:	Scanned at Tibetan Buddhist Resource Center, 150 West 17th St, New York City, NY 10011, US. Comments: 5/2011

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

221

[illegible]

[illegible]

2400
2500
2600
2700
2800
2900
3000
3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900
4000
4100
4200
4300
4400
4500
4600
4700
4800
4900
5000
5100
5200
5300
5400
5500
5600
5700
5800
5900
6000
6100
6200
6300
6400
6500
6600
6700
6800
6900
7000
7100
7200
7300
7400
7500
7600
7700
7800
7900
8000
8100
8200
8300
8400
8500
8600
8700
8800
8900
9000
9100
9200
9300
9400
9500
9600
9700
9800
9900
10000

[The text in this block is extremely faded and illegible.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷之四

[illegible]

[illegible]

1221

[The text in this block is extremely faint and mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

卷之四

[illegible]

[illegible]

७०॥ १०॥ ११॥ १२॥ १३॥ १४॥ १५॥ १६॥ १७॥ १८॥ १९॥ २०॥ २१॥ २२॥ २३॥ २४॥ २५॥ २६॥ २७॥ २८॥ २९॥ ३०॥ ३१॥ ३२॥ ३३॥ ३४॥ ३५॥ ३६॥ ३७॥ ३८॥ ३९॥ ४०॥ ४१॥ ४२॥ ४३॥ ४४॥ ४५॥ ४६॥ ४७॥ ४८॥ ४९॥ ५०॥ ५१॥ ५२॥ ५३॥ ५४॥ ५५॥ ५६॥ ५७॥ ५८॥ ५९॥ ६०॥ ६१॥ ६२॥ ६३॥ ६४॥ ६५॥ ६६॥ ६७॥ ६८॥ ६९॥ ७०॥ ७१॥ ७२॥ ७३॥ ७४॥ ७५॥ ७६॥ ७७॥ ७८॥ ७९॥ ८०॥ ८१॥ ८२॥ ८३॥ ८४॥ ८५॥ ८६॥ ८७॥ ८८॥ ८९॥ ९०॥ ९१॥ ९२॥ ९३॥ ९४॥ ९५॥ ९६॥ ९७॥ ९८॥ ९९॥ १००॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

291

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

231

[illegible]

[illegible]

2291

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३५४

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । श्रीकृष्णार्जुनसंवादे । अथ कृष्ण उवाच ।
 कुरुक्षेत्रे भार्गव ! त्वं शक्यसे विजयते । धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता
 युयुत्सवः मामकाः पाण्डवाश्चैव । तस्यैव तन्मया धर्ममक्षयम् । अथ
 कृष्ण उवाच । धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः मामकाः पाण्डवाश्चैव ।
 तस्यैव तन्मया धर्ममक्षयम् । अथ कृष्ण उवाच । धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे
 समवेता युयुत्सवः मामकाः पाण्डवाश्चैव । तस्यैव तन्मया धर्ममक्षयम् ।
 अथ कृष्ण उवाच । धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः मामकाः
 पाण्डवाश्चैव । तस्यैव तन्मया धर्ममक्षयम् । अथ कृष्ण उवाच । धर्मक्षेत्रे
 कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः मामकाः पाण्डवाश्चैव । तस्यैव तन्मया
 धर्ममक्षयम् । अथ कृष्ण उवाच । धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता
 युयुत्सवः मामकाः पाण्डवाश्चैव । तस्यैव तन्मया धर्ममक्षयम् ।

ॐ
ॐ
ॐ

३०॥ हिमं मातृयं रिकं वसं द। मरुत्तुयं पतिदने पवेन रज रसं गस्य सुदृश द वठस पतिदने रदुम दयं। दुस रप र म प र र प्रे कु म के तु र र ग स व स्य स स ग स प्रि द व र ग व र। ॐ रिके
दुस रप र स्य व म के र। प वि स्ये सु म प र र प्रे कु म के री स्य व म के र व सु ग स व दृ ग ग री स्य सु र कु द। दुस रप र र प्रे य के र स ग स प्रि द व र ग व र। ग वि र य र र प्रे व म र यं य स म स व सु र के र म
सु सु र स ग स के स र प र र प्रे के र य व स्य र। तु ग कु य प र र व सु द वि र के स प्रे के र य ग स र द व सु ग स। रिके व सु र सु स प्रि द व र र म र द व र य र द। य क र द व रि दु र द म र म रि सु र व प्रि द स म र
प सु य र स र स कु स प्रि व सु र व र व रि सु र य म र द। सु र प्रि द य र द व र म र द र। र क स र स ग स्य म प्रि द स म य स यं। व सु र य र सु र व द ग के र व य म ग र व व र व स्य सु र द स। व ग र
र सु र व सु र व सु र के र म र व रि द स र व र य र द। ग स र सु र ग र र सु र प्रि व सु र के र व रि व र स ग स म र द। सु र व र म स व र। म के र व सु र म स ग स र स र क ग प्रि द म र द। ग स र प्रि
व सु र व के र य। य म र स्य स व सु र व। सु र रि ग री ग र य य स र स यं। सु र सु र सु र म प्रि द व सु र व र य र स म र द। सु र व सु र व र कु स प्रि द व र के स सु र द ग र दु र सु र व सु र व र य
व सु र व रि व र द। के स र य र र द म र सु र स र व सु र के र व र द व र द। ग वि र य र र सु र व सु र व र यं। स म स व सु र यं ग र द र के र यं। य म स ग स्य म कु म कु य। के स र प्रि द स ग सु र

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

२॥ ५॥ १॥ २॥ ३॥ ४॥ ५॥ ६॥ ७॥ ८॥ ९॥ १०॥ ११॥ १२॥ १३॥ १४॥ १५॥ १६॥ १७॥ १८॥ १९॥ २०॥ २१॥ २२॥ २३॥ २४॥ २५॥ २६॥ २७॥ २८॥ २९॥ ३०॥ ३१॥ ३२॥ ३३॥ ३४॥ ३५॥ ३६॥ ३७॥ ३८॥ ३९॥ ४०॥ ४१॥ ४२॥ ४३॥ ४४॥ ४५॥ ४६॥ ४७॥ ४८॥ ४९॥ ५०॥ ५१॥ ५२॥ ५३॥ ५४॥ ५५॥ ५६॥ ५७॥ ५८॥ ५९॥ ६०॥ ६१॥ ६२॥ ६३॥ ६४॥ ६५॥ ६६॥ ६७॥ ६८॥ ६९॥ ७०॥ ७१॥ ७२॥ ७३॥ ७४॥ ७५॥ ७६॥ ७७॥ ७८॥ ७९॥ ८०॥ ८१॥ ८२॥ ८३॥ ८४॥ ८५॥ ८६॥ ८७॥ ८८॥ ८९॥ ९०॥ ९१॥ ९२॥ ९३॥ ९४॥ ९५॥ ९६॥ ९७॥ ९८॥ ९९॥ १००॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The following text is extremely faint and largely illegible due to fading or bleed-through from another page.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible][illegible]

। क्रुपयति वल्लभसमस्तु रक्तुवृत्तिगर्ह । रसस्य चन्द्रादुदये वषट्कारे ॥

|ཡིད་བརྟན་སྤྱོད་པ་ལྷན་ཁྲིམ་པའི་དཔལ་ལྷན་འདོད་ལམ་སྐྱོང་པའི་གཞུང་།

